



PODER JUDICIÁRIO
ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE LEILÃO SIMULTÂNEO E INTIMAÇÃO

O DOUTOR DANIEL RADUNZ, JUIZ DE DIREITO DA 2ª VARA DA COMARCA DE CAPINZAL/SC, CONFORME LEI Nº 13.105/2015.

FAZ SABER a todos quanto o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, que realizará a alienação em leilão, por lances presenciais e online, nas datas, local, horário e sob as condições adiante descritas, os bens penhorados no processo abaixo relacionado.

1º Leilão: 22/03/2019, às 17:00 horas, por valor igual ou superior a avaliação do bem.

2º Leilão: 29/03/2019, às 17:00 horas, a quem mais der, se no 1º leilão o bem não alcançar lance igual ou superior à importância da avaliação, desde que não seja preço vil (art. 891, parágrafo único, da Lei 13.105/2015).

Para todos os efeitos, o horário a que se refere o presente edital é o horário oficial de Brasília (Brasil).

01 - LOCAL DO LEILÃO: Presencialmente na Rua Anardo Raul Garcia, nº 62, Bairro São Luiz, escritório do leiloeiro, Criciúma/SC; e na forma online através do endereço eletrônico www.exitoleiloes.com.br.

02 - LEILOEIRO OFICIAL/NOMEADO: DANIEL ELIAS GARCIA.

03 - DOS LANCES E DA PARTICIPAÇÃO NO LEILÃO

3.1 - No leilão presencial, o leiloeiro iniciará o ato consultando a existência, ou não, de lances ofertados via internet, passando então, a receber novas propostas na forma simultânea. Os lances ofertados via Internet e de viva voz (presencial) têm igualdade de condições.

3.2 - Os lances ofertados são IRREVOGÁVEIS e IRRETRATÁVEIS. O Usuário é responsável por todas as ofertas registradas em seu nome, pelo que os lances não podem ser anulados e/ou cancelados em nenhuma hipótese.

3.3 - O leiloeiro poderá, a qualquer momento e a seu livre arbítrio, alterar o valor do incremento de cada lote.

3.4 - Não havendo mais lances ofertados, será considerado vencedor o maior lance registrado, finalizando-se, assim, o ato. Os bens que não forem objeto de arrematação poderão, na mesma data e a critério do Juiz, ser novamente apreoados, ao final do leilão.

04 - DOS LANCES PRESENCIAIS E ONLINE

4.1 - Poderão ser realizados a partir do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do presente edital.

4.2 - Dos interessados na modalidade presencial estes devem dirigir-se diretamente ao leiloeiro, enquanto que aos interessados no leilão on-line o cadastro e os lances online serão efetuados exclusivamente perante o Leiloeiro Público Oficial, Sr. Daniel Elias Garcia - AARC 306, pelo seguinte sítio eletrônico (site na internet): www.exitoleiloes.com.br.

4.3 - O interessado em participar do leilão na modalidade online deverá cadastrar-se previamente no site www.exitoleiloes.com.br, com antecedência mínima de 24 (vinte e quatro) horas da data do evento e de modo absolutamente gratuito, ficando o interessado responsável civil e criminalmente pelas informações lançadas no preenchimento do aludido cadastro, oportunidade em que preencherá os dados pessoais e aceitará as condições de participação previstas neste Edital e no Termo de Compromisso constante do sítio eletrônico.

4.4 - Para que seja confirmado o cadastro pela internet, será obrigatório no ato do seu preenchimento anexar cópias dos documentos solicitados no site www.exitoleiloes.com.br, quais sejam: a) se pessoa física: Carteira de Identidade, CPF e comprovante de residência; b) se pessoa jurídica: CNPJ, contrato social (até a última alteração) ou Declaração de Firma Individual, RG e CPF do representante legal ou do preposto da pessoa jurídica respectiva.

4.5 - A aprovação do cadastro será confirmada através do e-mail informado pelo usuário, tornando-se indispensável mantê-lo válido e regularmente atualizado.

4.6 - As pessoas físicas e jurídicas que tiverem seu cadastro online aprovado, automaticamente estarão outorgando poderes ao leiloeiro oficial para assinar em seu nome os Autos de Arrematação.

4.7 - Os Lances Online serão concretizados no ato de sua captação pelo provedor e não no ato da emissão pelo participante. Assim, diante das diferentes velocidades nas transmissões de dados, dependentes de uma série de fatores alheios ao controle pelo provedor, o Leiloeiro não se responsabiliza por lances ofertados que não sejam recebidos antes do fechamento do lote.

05 - DO CRITÉRIO DE JULGAMENTO DOS LANCES

O Juízo não está obrigado a deferir a arrematação pelo lance mínimo estabelecido no sistema, o qual serve apenas como parâmetro para o início das disputas.

06 - DO PAGAMENTO DA ARREMATAÇÃO

À Vista: A arrematação far-se-á mediante o pagamento da integralidade do valor do lance, por meio de guia judicial (art. 892 do CPC).

07 - DA COMISSÃO DO LEILOEIRO OFICIAL

O arrematante deverá pagar ao Leiloeiro, a título de comissão, o valor correspondente a 5% (cinco por cento) do valor da arrematação (art. 24, parágrafo único, do Decreto nº 21.981 de 19/10/32) o qual não está incluso no montante do lance.

08 - ADVERTÊNCIAS



PODER JUDICIÁRIO
ESTADO DE SANTA CATARINA

8.1 - Ficam intimadas as partes através deste Edital, caso não o sejam pelo Senhor Oficial de Justiça (art. 889 do CPC).

8.2 - O credor pignoratício, hipotecário, anticrético, fiduciário ou com penhora anteriormente averbada, os usufrutuários, o coproprietário de bem indivisível, que não foram intimados pessoalmente, ficam neste ato intimados da realização dos respectivos leilões (art. 889 do CPC).

8.3 - As alienações são feitas em caráter "AD-CORPUS", sendo que as áreas mencionadas nos Editais, catálogos e outros veículos de comunicação, são meramente enunciativas. Os imóveis serão vendidos no estado em que se encontram, não podendo o arrematante alegar desconhecimento de suas condições, características, compartimentos internos, estado de conservação e localização.

8.4 - Compete ao interessado na arrematação, a verificação do estado de conservação dos bens, bem como, em se tratando de bens imóveis de eventuais restrições para construção, averbadas ou não na matrícula ou para construções futuras.

8.5 - O arrematante fica responsável pela quitação integral de todos os débitos condominiais anteriores à data da arrematação, inclusive os remanescentes da presente ação de execução e/ou os porventura não inclusos nesta;

8.6 - Assinado o auto de arrematação pelo juiz, pelo arrematante e pelo leiloeiro, a arrematação considerar-se-á perfeita, acabada e irretratável, **ainda que venham a ser julgados procedentes os embargos do executado ou a ação autônoma de que trata o § 4º do artigo, assegurada a possibilidade de reparação pelos prejuízos sofridos.** (art. 903 do CPC).

8.7 - Se o arrematante não honrar com o pagamento referido no prazo mencionado, configurar-se-á a desistência da arrematação, ficando impedido de participar de novos leilões judiciais (art. 897 do CPC), aplicando-se-lhe multa, o qual se reverterá em favor do credor, e responder pelas despesas processuais respectivas, bem como pela comissão do leiloeiro.

8.8 - O leiloeiro dispõe de todos os lanços captados e registrados durante o evento, permitindo que, caso o arrematante fique inadimplente (remisso) ou faça uso da faculdade da desistência da arrematação, o juiz ao seu livre alvedrio, no intuito de aproveitar os atos praticados no leilão, possa convocar os demais ofertantes subsequentes para que demonstrem seu interesse em prosseguir na execução na condição de arrematante.

8.9 - **Violência ou fraude em arrematação judicial - Art. 358 do Código Penal.** Impedir, perturbar ou fraudar arrematação judicial; afastar ou procurar afastar concorrente ou licitante, por meio de violência, grave ameaça, fraude ou oferecimento de vantagem: Pena - detenção, de dois meses a um ano, ou multa, além da pena correspondente à violência.

09 - DA RESOLUÇÃO DAS QUESTÕES INCIDENTAIS

9.1 - Eventuais controvérsias surgidas no curso do leilão, inclusive quanto à participação dos interessados licitantes e à admissibilidade do lance inferior ao valor da avaliação (no segundo leilão), serão imediatamente submetidas ao crivo judicial.

9.2 - Quaisquer esclarecimentos, bem como cópias do Edital com os bens a serem leiloados poderão ser obtidos diretamente com o Leiloeiro, por e-mail: contato@exitoleiloes.com.br, site: www.exitoleiloes.com.br, ou pelos telefones (48) 3081-2310 | 3413-7180 ou 99138-6012.

9.3 - Ficará à disposição das partes no site www.exitoleiloes.com.br o resultado do leilão, por 24 (vinte e quatro) horas, após o evento, para que as mesmas tenham ciência.

Processo n. 0000294-44.2012.8.24.0016

Exequente: Banco Bradesco S.A.

Executado: **RH Agropeças e Transportes Ltda. e Cláudio Hack.**

Bens: **01)** 01 (um) filtro hidráulico MF, código IR628. Avaliado em R\$ 73,15 em 16/05/18; **02)** 01 (um) acoplador NH, código 280089. Avaliado em R\$ 125,40 em 16/05/18; **03)** 01 (um) anéis perkinz, código 1382. Avaliado em R\$ 126,50 em 16/05/18; **04)** 01 (um) anel, código 415292. Avaliado em R\$ 17,60 em 16/05/18; **05)** 01 (um) anel catterpillar, código 5F0735. Avaliado em R\$ 46,20 em 16/05/18; **06)** 05 (cinco) anéis de pistão Agrale, código CN6052. Avaliado a unidade em R\$ 32,34, totalizando em R\$ 161,70 em 16/05/18; **07)** 01 (um) anel fletor torque, código 70300006. Avaliado em R\$ 77,00 em 16/05/18; **08)** 02 (dois) anéis suporte NH, código 310045. Avaliado a unidade em R\$ 10,45, totalizando em R\$ 20,90 em 16/05/18; **09)** 01 (um) anel trava, código 223035. Avaliado em R\$ 11,00 em 16/05/18; **10)** 02 (dois) anéis trava, código DF02601. Avaliado em R\$ 71,72, totalizando em R\$ 143,44 em 16/05/18; **11)** 05 (cinco) arruela huber, código 6200001. Avaliado a unidade em R\$ 75,35, totalizando em R\$ 376,75 em 16/05/18; **12)** 04 (quatro) arruela huber, código 6100235. Avaliado a unidade em R\$ 39,71, totalizando em R\$ 158,84 em 16/05/18; **13)** 01 (uma) arruela MF, código 180414. Avaliado em R\$ 19,80 em 16/05/18; **14)** 03 (três) arruela NH, código 333967. Avaliado a unidade em R\$ 15,84, totalizando em R\$ 47,52 em 16/05/18; **15)** 02 (duas) arruela variador comando NH, código 140201. Avaliado a unidade em R\$ 31,02, totalizando em R\$ 62,04 em 16/05/18; **16)** 01 (uma) barra SLC, código BC20501. Avaliado em R\$ 101,20 em 16/05/18; **17)** 08 (oito) barras cilindro SLC, código 1325. Avaliado a unidade em R\$ 166,48, totalizando em R\$ 1.331,84 em 16/05/18; **18)** 01 (uma) barra SLC, código 1328. Avaliado em R\$ 55,56 em 16/05/18; **19)** 03 (três) bico inj. Fiat, código 75205344. Avaliado a unidade em R\$ 106,81, totalizando em R\$ 320,43 em 16/05/18; **20)** 02 (dois) braço cxa peneiras SLC, código AZ27691. Avaliado a unidade em R\$ 100,10, totalizando em R\$ 200,20 em 16/05/18; **21)** 01 (um) braço esticador NH, código 468147. Avaliado em R\$ 114,40 em 16/05/18; **22)** 01 (um) braço molinete SLC, código 1332. Avaliado em R\$ 145,09 em 16/05/18; **23)** 02 (duas) broinzina de mancal 001379, código A97225. Avaliado a unidade em R\$ 71,50, totalizando em R\$ 143,00 em 16/05/18; **24)** 02 (duas) bucha, código 2757721M1. Avaliado a unidade em R\$ 75,57, totalizando em R\$ 151,14 em 16/05/18; **25)** 06 (seis) bucha, código 8320204. Avaliado a unidade em R\$ 74,16, totalizando em R\$ 444,95 em 16/05/18; **26)** 02 (duas) bucha bronze huber, código 6100292.



PODER JUDICIÁRIO
ESTADO DE SANTA CATARINA

Avaliado a unidade em R\$ 59,18, totalizando em R\$ 118,36 em 16/05/18; **27)** 01 (uma) bucha de bronze, código 112300. Avaliado em R\$ 42,39 em 16/05/18; **28)** 01 (uma) bucha huber, código 6102983. Avaliado em R\$ 41,91 em 16/05/18; **29)** 03 (três) bucha huber, código 6100636. Avaliado a unidade em R\$ 47,68, totalizando em R\$ 143,04 em 16/05/18; **30)** 07 (sete) bucha huber, código 6100397. Avaliado a unidade em R\$ 51,37, totalizando em R\$ 359,59 em 16/05/18; **31)** 01 (uma) bucha MF, código 980337. Avaliado em R\$ 58,52 em 16/05/18; **32)** 04 (quatro) bucha Michigan, código 2512014. Avaliado a unidade em R\$ 200,64, totalizando em R\$ 802,56 em 16/05/18; **33)** 01 (uma) bucha yale, código 2077537005. Avaliado em R\$ 227,48 em 16/05/18; **34)** 06 (seis) bucha, código 3149143. Avaliado a unidade em R\$ 30,80, totalizando em R\$ 184,80 em 16/05/18; **35)** 02 (duas) caixa de rolamento SLC, código CA03001. Avaliado a unidade em R\$ 116,16, totalizando em R\$ 232,32 em 16/05/18; **36)** 01 (um) calço 3411869, código 3411869. Avaliado em R\$ 56,10 em 16/05/18; **37)** 05 (cinco) calço caterpillar, código 2A3710. Avaliado a unidade em R\$ 9,13, totalizando em R\$ 45,65 em 16/05/18; **38)** 01 (um) calço eixo tras., código DQ11767m. Avaliado em R\$ 685,30 em 16/05/18; **39)** 06 (seis) calço fiat, código 594014. Avaliado a unidade em R\$ 11,00, totalizando em R\$ 66,00 em 16/05/18; **40)** 10 (dez) calço fiat, código 592544. Avaliado a unidade em R\$ 5,50, totalizando em R\$ 55,00 em 16/05/18; **41)** 18 (dezoito) calço fiat 1440, código 1300B. Avaliado a unidade em R\$ 5,44, totalizando em R\$ 97,92 em 16/05/18; **42)** 22 (vinte e dois) calço fiat Allys, código 4971720. Avaliado a unidade em R\$ 16,50, totalizando R\$ 363,00 em 16/05/18; **43)** 01 (um) Calço Huber, código 1360. Avaliando a unidade em R\$ 42,90 totalizando em R\$ 42,90 em 16/05/18; **44)** 02 (dois) calço NH, código 338338. Avaliado a unidade em R\$ 47,41, totalizando em R\$ 94,82 em 16/05/18; **45)** 06 (seis) calços, Grafite Freio, código 981233. Avaliado a unidade em R\$ 53,35 totalizando em R\$ 320,10 em 16/05/18; **46)** 01(um) Cano manômetro Valmet, código 20004. Avaliado a unidade em R\$ 104,50 em 16/05/18; **47)** 02 (duas) Capa 592^a, código 592^a. Avaliado a unidade em R\$ 167,20, totalizando em R\$ 334,40 em 16/05/18; **48)** 01(um)Capo central NH, código 388651. Avaliado a unidade em R\$223,30 em 16/05/18; **49)** 02 (dois) Capo Motor CBT código 700203006. Avaliado em R\$ 529,23 totalizando em R\$ 1.058,49; **50)** 01 (um) Captador de pedras SLC, código DQ02315. Avaliado em R\$ 585,20 em 16/05/18; **51)** 01 (um) Carcaça Filtro de ar, código 6m6021. Avaliado em R\$ 28,16 em 16/05/18; **52)** 01 (um) Carcaça filtro de ar, código 4n8945. Avaliado em R\$ 28,60 em 16/05/18; **53)** 02 (dois) catraca Gde NH, código 280066. Avaliado a unidade em R\$ 49,94, totalizando em R\$ 99,88 em 16/05/18; **53)** 02 (dois) Chaveta Huber código 6100128. Avaliado a unidade em R\$ 32,86 totalizando em R\$ 71,72 em 16/05/18; **55)** 01 (um) Chaveta Trava Huber, código 6100237. Avaliado em R\$ 24,97 em 16/05/18; **56)** 01(um) Cilindro de roda Caterpillar, código 4B8759. Avaliado em R\$ 115,50 em 16/05/18; **57)** 01(um) Cruzeta diferencial MF, código 894302. Avaliado em R\$ 364,03 em 16/05/18; **58)** 01(um) Cruzeta Michigan, código 944862. Avaliado em R\$ 327,41 em 16/05/18; **59)** 01 (um) Cruzeta Michigan código 946020. Avaliado em R\$ 218,35 em 16/05/18; **60)** 02 (dois) Cub o do SemFim SLC, código AB01701. Avaliado a unidade em R\$ 69,74, totalizando em R\$ 139,48 em 16/05/18; **61)** 02 (dois) Cubo bandeijao NH código 320016. Avaliado a unidade em R\$ 138,60, totalizando em R\$ 277,20 em 16/05/18; **62)** 05 (cinco)cubo braço bandeijao NH, código 320033. Avaliando a unidade em R\$ 22,33, totalizando em R\$ 111,65 em 16/05/18; **63)** 02 (dois)cubo ciul. Batedor, código 320069. Avaliado a unidade em R\$ 106,37, totalizando em R\$ 212,74 em 16/05/18; **64)** 01 (um)cubo da catraca NH, código 362277. Avaliado em R\$ 137,50 em 16/05/18; **65)** 02 (dois)cubo do elevador SLC, código CD01702. Avaliado a unidade em R\$ 89,32, totalizando em R\$ 178,64 em 16/05/18; **66)** 02(dois)cubo do elevador SLC, código CD01701. Avaliado a unidade em R\$ 89,10, totalizando em R\$ 178,20 em 16/05/18; **67)** 02(dois)cubo eixo cilindro NH, código 320082. Avaliado a unidade em R\$ 168,30, totalizando em R\$ 336,60 em 16/05/18; **68)** 01 (um) cubo elev. De palhas NH código 280036. Avaliado em R\$ 258,50 em 16/05/18; **69)** 01 (um) cubo Mecanismo de corte SLC, código Ad00601. Avaliado em R\$ 157,52 em 16/05/18; **70)** 01 (um) cubo Roda NH, código 28023. Avaliado em R\$ 674,57 em 16/05/18; **71)** 02(dois) cubo rolamento NH, código 307805. Avaliado a unidade em R\$ 151,25, totalizando em R\$ 302,50 em 16/05/18; **72)** 02 (dois) cubo rolamento NH, código 8030780. Avaliado a unidade em R\$ 139,70, totalizando em R\$ 279,40 em 16/05/18; **73)** 01 (um) cubo SLC, código DS05602. Avaliado em R\$ 242,00 em 16/05/18; **74)** 01 (um) cubo Virabrequim NH, código 373930. Avaliado em R\$ 71,28 em 16/05/18; **75)** 03 (três) Dente Escalificador, código 1137821140. Avaliado a unidade em R\$ 93,50, totalizando em R\$ 280,50 em 16/05/18; **76)** 01 (um) Dente Michigan, código 32011041. Avaliado em R\$ 275,00 em 16/05/18; **77)** 07 (sete) disco Sinterizado Bronze código 11111210. Avaliado a unidade em R\$ 245,30, totalizando em R\$ 1.717,10 em 16/05/18; **78)** 02 (dois) disco Var.Molinete NH, código 168079. Avaliado a unidade em R\$ 232,33, totalizando em R\$ 464,66 em 16/05/18; **79)** 01(um) disco Var.Molinete NH, código 168064. Avaliado em R\$ 328,90 em 16/05/18; **80)** 02(dois) disco Variado Molinete NH, código 365962. Avaliado a unidade em R\$ 383,90, totalizando em R\$ 767,80 em 16/05/18; **81)** 01(um) disco Variador molinete NH, código 168064. Avaliado em R\$ 298,10 em 16/05/18; **82)** 01(um) disco Variador molinete NH, código 309188. Avaliado em R\$ 200,09 em 16/05/18; **83)** 01(um) disco Variado NH, código 309191. Avaliado em R\$ 206,03 em 16/05/18; **84)** 01(um) Eixo 001317 código 1317. Avaliado em R\$ 209,00 em 16/05/18; **85)** 01(um)eixo 001334, código 1334. Avaliado em R\$ 454,30 em 16/05/18; **86)** 01(um) eixo 4D4211 Caterpillar, código 4D4211. Avaliado em R\$ 221,10 em 16/05/18; **87)** 01(um) eixo Caterpillar, código 1318. Avaliado em R\$ 217,80 em 16/05/18; **88)** 01(um) eixo Caterpillar, código 5D1129. Avaliado em R\$ 190,85 em 16/05/18; **89)** 01 (um) eixo Caterpillar, código 204215. Avaliado em R\$ 302,50 em 16/05/18; **90)** 01 (um) eixo Caterpillar código 2J1777. Avaliado em R\$ 288,20 em 16/05/18; **91)** 01(um) eixo com chapa, código 362426. Avaliado em R\$ 45,10 em 16/05/18; **92)** 01(um) eixo da ponta s/ fim NH, código 334984. Avaliado em R\$ 389,13 em 16/05/18; **93)** 01(um) eixo Engrenagem 500128, código 500128. Avaliado em R\$ 324,82 em 16/05/18; **94)** 01(um) eixo Huber, código 1520994. Avaliado em R\$ 206,01 em 16/05/18; **95)** 04(quatro) eixo Huber, código 620520. Avaliado em R\$ 210,91, totalizando em R\$843,64 em 16/05/18; **96)** 01(um) eixo Polia Variado SLC, código DC02201. Avaliado em R\$ 139,52 em 16/05/18; **97)** 01(um) elevador Retrilha SLC 6200/7200, código



PODER JUDICIÁRIO
ESTADO DE SANTA CATARINA

DQ14213. Avaliado em R\$ 1.323,44 em 16/05/18; **98)** 01(um) engrenagem código 707070. Avaliado em R\$ 1.471, **100)** 01(um)engrenagem, código 1362. Avaliado em R\$ 86,87 em 16/05/18; **101)** 01(um) engrenagem 001335, código 1335. Avaliado em R\$ 675,80 em 16/05/18; **102)** 01(um) engrenagem 001345 código 1345. Avaliado em R\$ 348,80 em 16/05/18; **103)** 02(dois) engrenagem Eixo Sup SLC cpodigo C102747. Avaliado em R\$ 132,10, totalizando em R\$ 264,20 em 16/05/18; **104)** 01(um) engrenagem elevador de grãos NH, código 468571. Avaliado em R\$ 113,36 em 16/05/18; **105)** 01(um) engrenagem elevador retrilha NH, código 423442. Avaliado em R\$ 93,30 em 16/05/18; **106)** 01(um) engrenagem graneleiro NH, código 467601. Avaliado em R\$ 93,20 em 16/05/18; **107)** 01(um) engrenagem NH, código 7575623. Avaliado em R\$ 70,63 em 16/05/18; **108)** 01(um) engrenagem SLC, código DQ0183. Avaliado em R\$ 675,80 em 16/05/18; **109)** 02(dois) engrenagem SLC, código BB04301. Avaliado a unidade em R\$ 147,15, totalizando em R\$ 294,30 em 16/05/18; **110)** 01(um) espaçador NH, código 290098. Avaliado em R\$ 18,95 em 16/05/18; **111)** 02(dois) espaçador Var. NH, código 200230. Avaliado a unidade em R\$ 55,48, totalizando em R\$ 110,96; **112)** 02(dois) esticador bandeijão, código 481680. Avaliado a unidade em R\$ 101,37, totalizando em R\$ 202,74 em 16/05/18; **113)** 04(quatro) filtro de Ar AFI-3154, código afi-3154. Avaliado a unidade em R\$ 92,65, totalizando em R\$ 370,60 em 16/05/18; **114)** 01(um) filtro de AR ar-2 ford NH e Caterpillar código CF-800. Avaliado em R\$29,95 em 16/05/18; **115)** 02(dois) filtro de ar MD 235250215, código AR-8528. Avaliado a unidade em R\$ 42,51, totalizando em R\$ 85,02 em 16/05/18; **116)** 05(cinco) filtro de ar STA-9602 código sta-9602. Avaliado a unidade em R\$ 52,32, totalizando em R\$ 261,60 em 16/05/18; **117)** 03(três) filtro de combustível Caterpillar, código CP-792. Avaliado a unidade em R\$ 28,77, totalizando em R\$ 86,31 em 16/05/18; **118)** 01(um) filtro de combustível FIAT Allis, código 75213131. Avaliado em R\$ 63,22 em 16/05/18; **119)** 01(um) filtro combustível FIAT ir524, código 75201624. Avaliado em R\$ 58,31 em 16/05/18; **120)** 03(três) filtro combustível Komatsu código Pi-337/1. Avaliado a unidade em R\$ 40,22, totalizando em R\$ 120,66 em, 16/05/18; **121)** 15(quinze) filtro combustível MF, código P-819/1. Avaliado a unidade em R\$ 16,35, totalizando em R\$ 245,25 em 16/05/18; **122)** 01(um) filtro combustível MF P-824, código P-824. Avaliado em R\$ 13,85 em 16/05/18; **123)** 01(um) filtro combustível P-825, código P-825. Avaliado em R\$ 18,55 em 16/05/18; **124)** 02(dois) filtro hidráulico 200277, código 200277. Avaliado a unidade em R\$ 28,88, totalizando em R\$ 57,76 em 16/05/18; **125)** 01(um)filtro hidráulico 4953604, código 4953604. Avaliado em R\$ 154,80 em 16/05/18; **126)** 02(dois) filtro hidráulico 75111N°215502, código PI381155M. Avaliado a unidade em R\$ 44,70 totalizando em R\$ 89,40 em 16/05/18; **127)** 02 (dois) filtro hidráulico Case, código H-1386. Avaliado a unidade em R\$ 38,58, totalizando em R\$ 77,16 em 16/05/18; **128)** 01(um) filtro hidráulico Case, código 1317. Avaliado em R\$ 35,97 em 16/05/18; **129)** 01(um) filtro hidráulico Case 200281, código Pi-339. Avaliado em R\$ 43,60 em 16/05/18; **130)** 01(um) filtro hidráulico Case Caterpillar, código NH-1917. Avaliado em R\$ 32,70 em 16/05/18; **131)** 01(um) filtro hidráulico Caterpillar, código J615E. Avaliado em R\$ 52,32 em 16/05/18; **132)** 01(um) filtro hidráulico colheit SLC, código DQ-06137. Avaliado em R\$ 63,22 em 16/05/18; **133)** 07 (sete) filtro hidráulico FI-2070, código FI-2070. Avaliado a unidade em R\$ 21,80, totalizando em R\$ 152,60 em 16/05/18; **134)** 03 (três) filtro hidráulico H-1042/4, código H-1042/4. Avaliado a unidade em R\$ 38,15, totalizando em R\$ 114,45; em 16/15/18; **135)** 01(um) filtro hidráulico H-12105, código H-12105. Avaliado em R\$ 33,75 em 16/05/18; **136)** 03 (três) filtro hidráulico H-819, código H-819. Avaliado unidade em R\$ 27,25, totalizando em R\$ 81,75 em 16/05/18; **137)** 01(um) filtro hidráulico MF 1850450M1, código 1850450M1. Avaliado em R\$ 41,42 em 16/05/18; **138)** 04 (quatro) filtro hidráulico michigan45, código H-938. Avaliado a unidade em R\$ 33,79, totalizando em 135,16, em 16/05/18; **139)** 02 (dois) filtro hidráulico n. 556999, código IR441. Avaliado a unidade em R\$ 27,90, totalizando em R\$ 55,80, em 16/05/18; **140)** 01(um) filtro hidráulico SLC HDH 001, código H-710. Avaliado em R\$ 19,62 em 16/05/18; **141)** 07 (sete) filtro hidráulico T692, código T692. Avaliado a unidade em R\$ 17,22, totalizando em R\$ 120,54 em 16/05/18; **142)** 04 (quatro) filtro hidráulico tecfil TF.P 957, código TF.P 957. Avaliado a unidade em R\$ 18,40, totalizando em R\$ 73,60 em 16/05/18; **143)** 06 (seis) filtro lubrificante catterpillar, código H-1072/1. Avaliado a unidade em R\$ 30,85, totalizando em R\$ 185,10 em 16/05/18; **144)** 01 (um) filtro lubrificante donaldson, código per-313. Avaliado em R\$ 49,05 em 16/05/18; **145)** 02 (dois) filtro lubrificante ford/case, código W940/1. Avaliado a unidade em R\$ 34,05, totalizando em R\$ 68,10 em 16/05/18; **146)** 02 (dois) filtro lubrificante M. Benz, código PF-1190. Avaliado em R\$ 31,80, totalizando em R\$ 63,60 em 16/05/18; **147)** 01 (um) filtro lubrificante M. Benz, L17976/4, código h-12111. Avaliado em R\$ 39,15 em 16/05/18; **148)** 10 (dez) filtro lubrificante MB, VA e Ford, código Ch-962. Avaliado a unidade em R\$ 20,15, totalizando em R\$ 201,50 em 16/05/18; **149)** 19 (dezenove) filtro lubrificante perkins, código CL-312-X. Avaliado a unidade em R\$ 24,00, totalizando em R\$ 456,00; **150)** 04 (quatro) filtro lubrificante PL-4901, código PL-4901. Avaliado a unidade em R\$ 19,60, totalizando em R\$ 78,40, em 16/05/18; **151)** 01 (um) flange 562543, código 562543. Avaliado em R\$ 77,82 em 16/05/18; **152)** 01 (um) flange NH, código 550618. Avaliado em R\$ 43,05 em 16/05/18; **153)** 01 (um) flange NH, código 320882. Avaliado em R\$ 46,87 em 16/05/18; **154)** 06 (seis) flange NH, código 310077. Avaliado a unidade em R\$ 27,68, totalizando em R\$ 166,08, em 16/05/18; **155)** 02 (dois) flange NH, código 310045. Avaliado a unidade em R\$ 10,20, totalizando em R\$ 20,40 em 16/05/18; **156)** 01 (um) flexível filtro, código 1332. Avaliado em R\$ 119,90 em 16/05/18; **157)** 01 (um) garfo caterpillar, código 3D2405. Avaliado em R\$ 54,05 em 16/05/18; **158)** 02 (dois) garfo hubber, código 421899. Avaliado a unidade em R\$ 137,34, totalizando em R\$ 274,68 em 16/05/18; **159)** 08 (oito) garfo huber, código 6200013. Avaliado a unidade em R\$ 179,00, totalizando em R\$ 1.432,00 em 16/05/18; **160)** 01 (um) garfo huber, código 841634. Avaliado em R\$ 51,00 em 16/05/18; **161)** 05 (cinco) graxeiros, código 13055. Avaliado a unidade em R\$ 38,00, totalizando em R\$ 190,00 em 16/05/18; **162)** 06 (seis) guia de válvulas, código 184050. Avaliado a unidade em R\$ 50,00, totalizando em R\$ 300,00 em 16/05/18; **163)** 01 (um) hélice Michigan, código 900509. Avaliado em R\$ 370,00 em 16/05/18; **164)** 01 (um) jogo de juntas 181217, código 181217. Avaliado em R\$ 18,50 em 16/05/18; **165)**



PODER JUDICIÁRIO
ESTADO DE SANTA CATARINA

30 (trinta) juntas MF, código 180434. Avaliado a unidade em R\$ 1,10, totalizando em R\$ 33,00 em 16/05/18; **166**) 08 (oito) kit fechamento milho, código AZ20324. Avaliado a unidade em R\$ 200,50, totalizando em R\$ 1.604,00 em 16/05/18; **167**) 03 (três) lateral polia NH, código 290122. Avaliado a unidade em R\$ 87,20, totalizando em R\$ 261,60 em 16/05/18; **168**) 01 (um) lateral polia SLC, código AC00402. Avaliado em R\$ 209,30 em 16/05/18; **169**) 02 (dois) link de esteira 5M2037, código 5M2037. Avaliado a unidade em R\$ 284,50, totalizando em R\$ 569,00 em 16/05/18; **170**) 02 (dois) link de esteira MT37, código 79031595. Avaliado a unidade em R\$ 167,86, totalizando em R\$ 335,72 em 16/05/18; **171**) lona caterpillar 8U7550, código 8U7550. Avaliado a unidade em R\$ 139,50, totalizando em R\$ 558,00 em 16/05/18; **172**) 08 (oito) lona de freio, código BB6966. Avaliado a unidade em R\$ 19,30, totalizando em R\$ 154,40 em 16/05/18; **173**) 01 (um) mancal 155, código 155. Avaliado em R\$ 234,35 em 16/05/18; **174**) 01 (um) mancal NH, código 630384. Avaliado em R\$ 99,68 em 16/05/18; **175**) 04 (quatro) mancal pistão huber, código 420446. Avaliado a unidade em R\$ 211,50, totalizando em R\$ 846,00 em 16/05/18; **176**) 02 (duas) mangueiras NH, código 190162. Avaliado a unidade em R\$ 61,35, totalizando em R\$ 122,70 e, 16/05/18; **177**) 02 (duas) molas 001381, código 1381. Avaliado a unidade em R\$ 12,00, totalizando em R\$ 24,00 em 16/05/18; **178**) 01 (um) munhao caterpillar, código 4N7004. Avaliado em R\$ 898,00 e, 16/05/18; **179**) 06 (seis) parafuso caterpillar, código 4B3604. Avaliado a unidade em R\$ 32,00, totalizando em R\$ 192,00 em 16/05/18; **180**) 02 (dois) parafuso espigão, código 8320119. Avaliado a unidade em R\$ 9,30, totalizando em R\$ 18,60 em 16/05/18; **181**) 02 (dois) paralama trator CBT, código 0600202001. Avaliado a unidade em R\$ 1.260,00, totalizando em R\$ 2.520,00 em 16/05/18; **182**) 01 (um) pedal acelerador hber, código 1376. Avaliado em R\$ 76,30 em 16/05/18; **183**) 01 (um) pf. Rampa caterpillar, código 1M2069. Avaliado em R\$ 61,00 em 16/05/18; **184**) 02 (dois) pino, código 536100. Avaliado a unidade em R\$ 34,15, totalizando em R\$ 68,30 em 16/05/18; **185**) 02 (dois) pino, código 862662. Avaliado a unidade em R\$ 27,40, totalizando em R\$ 54,80 em 16/05/18; **186**) 03 (três) pino 8-282869, código 282869. Avaliado a unidade em R\$ 5,60, totalizando em R\$ 16,80 em 16/05/18; **187**) 01 (um) pino case, código 6100188. Avaliado em R\$ 15,26 em 16/05/18; **188**) 02 (dois) pino huber, código 6200130. Avaliado a unidade em R\$ 52,30, totalizando em R\$ 104,60 em 16/05/18; **189**) 02 (dois) pino huber, código 6200024. Avaliado a unidade em R\$ 58,90, totalizando em R\$ 117,80 em 16/05/18; **190**) 01 (um) pino L. pesada 98816M1, código 89816MA. Avaliado em R\$ 99,00 em 16/05/18; **191**) 01 (um) pino mestre caterpillar, código 9K5203. Avaliado em R\$ 182,00 em 16/05/18; **192**) 05 (cinco) pino mestre Michigan, código 112320. Avaliado a unidade em R\$ 95,30, totalizando em R\$ 476,50 em 16/05/18; **193**) 01 (uma) placa 70240192, código 710240192. Avaliado em R\$ 547,00 em 16/05/18; **194**) 01 (uma) placa volant fiat, código 262539. Avaliado em R\$ 22,00; **195**) 02 (dois) platô MF/Cbt, código 789744. Avaliado a unidade em R\$ 713,00, totalizando em R\$ 1.426,00 em 16/05/18; **196**) 01 (uma) polia do eixo batedor SLC, código BC04401. Avaliado em R\$ 570,00 em 16/05/18; **197**) 01 (um) polia MF, código 61060041. Avaliado em R\$ 214,00 em 16/05/18; **198**) 01 (um) polia motriz SLC, código CD012702. Avaliado em R\$ 315,00 em 16/05/18; **199**) 01 (um) polia NH, código 758113. Avaliado em R\$ 172,00 em 16/05/18; **200**) 01 (um) polia NH, código 3506226. Avaliado em R\$ 179,90 em 16/05/18; **201**) 04 (quatro) polia NH, código 468817. Avaliado a unidade em R\$ 448,00, totalizando em R\$ 1.792,00; **202**) 01 (um) polia NH, código 334979. Avaliado em R\$ 197,30 em 16/05/18; **203**) 01 (um) polia NH, código 759995. Avaliado em R\$ 238,00 em 16/05/18; **204**) 01 (um) polia NH, código 448429. Avaliado em R\$ 77,80; **205**) 01 (um) polia NH, código 290169. Avaliado em R\$ 297,50; **206**) 02 (dois) polia NH Saca Palha, código 290170. Avaliado a unidade em R\$ 297,00, totalizando em R\$ 594,00 em 16/05/18; **207**) 02 (dois) polia SLC, código SC0410. Avaliado a unidade em R\$ 177,00, totalizando em R\$ 354,00 em 16/05/18; **208**) 01 (um) polia SLC, código CB0081. Avaliado em R\$ 187,50 em 16/05/18; **209**) 01 (um) polia SLC, código CB00062. Avaliado em R\$ 180,00 em 16/05/18; **210**) 01 (um) polia SLC, código 1264. Avaliado em R\$ 1.032,00 em 16/05/18; **211**) 01 (um) porca huber, código 6100242. Avaliado em R\$ 60,00 em 16/05/18; **212**) 02 (dois) posicionador var. NH, código 487120. Avaliado a unidade em R\$ 37,00, totalizando em R\$ 74,00 em 16/05/18; **213**) 02 (dois) prato de molas NH, código 310121. Avaliado a unidade em R\$ 34,00, totalizando em R\$ 68,00 em 16/05/18; **214**) 01 (um) proteção Cxa SLC, código DQ03002. Avaliado em R\$ 214,00 em 16/05/18; **215**) 01 (um) regulador polia NH, código 355939. Avaliado em R\$ 21,80 em 16/05/18; **216**) 01 (um) regulador polia NH, código 325841. Avaliado em R\$ 34,50 em 16/05/18; **217**) 01 (um) reparo bba d'agua catterpilla, código 6N9604. Avaliado em R\$ 235,00 em 16/05/18; **218**) 01 (um) reparo trator D6, código MT120. Avaliado em R\$ 60,00 em 16/05/18; **219**) 01 (um) reparo trator MF, código 830979. Avaliado em R\$ 78,00 em 16/05/18; **220**) 02 (dois) retentor caterpillar, código 9W7331. Avaliado a unidade em R\$ 288,00, totalizando em R\$ 576,00 em 16/05/18; **221**) 03 (três) retentor de rolete, código 4991238. Avaliado a unidade em R\$ 31,60, totalizando em R\$ 94,80 em 16/05/18; **222**) 01 (um) revestimento caterpillar, código I,NFE+00. Avaliado em R\$ 52,30 em 16/05/18; **223**) 01 (um) rolamento 6012-Z, código ZXZ6016. Avaliado em R\$ 206,00 em 16/05/18; **224**) 01 (um) rolamento capa 212010, código 212010. Avaliado em R\$ 129,70 em 16/05/18; **225**) 02 (dois) rolamento capa F. Mogul, código 742. Avaliado a unidade em R\$ 213,60, totalizando em R\$ 427,20 em 16/05/18; **226**) 02 (dois) rolamento capa F. Mogul, código 592-a. Avaliado a unidade em R\$ 191,85, totalizando em R\$ 383,70 em 16/05/18; **227**) 01 (um) rolamento capa SKF, código 3022012. Avaliado em R\$ 296,50 em 16/05/18; **228**) 01 (um) rolamento capa Timken, código 854. Avaliado em R\$ 358,61 em 16/05/18; **229**) 01 (um) rolamento capa Timken, código 632. Avaliado em R\$ 178,76 em 16/05/18; **230**) 01 (um) rolamento cone 603011, código 603011. Avaliado em R\$ 81,75 em 16/05/18; **231**) 01 (um) rolamento cone N303, código N303. Avaliado em R\$ 223,45 em 16/05/18; **232**) 01 (um) rolamento embreagem, código 6369. Avaliado em R\$ 155,87 em 16/05/18; **233**) 01 (um) rolamento F. Mogul, código LM603011. Avaliado em R\$ 81,75 em 16/05/18; **234**) 02 (dois) rolamento F. Mogul, código 2M0534. Avaliado em R\$ 627,92 em 16/05/18; **235**) 01 (um) rolamento F. Mogul 29675, código 29675. Avaliado em R\$ 264,00 em 16/05/18; **236**) 02 (dois) rolamento F. Mogul 594, código 4B7270. Avaliado em R\$ 574,00 em 16/05/18; **237**) 01 (um) rolamento F. Mogul cone, código 29675. Avaliado em R\$ 125,35 em 16/08/18; **238**)



PODER JUDICIÁRIO
ESTADO DE SANTA CATARINA

02 (dois) rolamento F. Mogum, código 29620. Avaliado a unidade em R\$ 81,75, totalizando em R\$ 163,50 em 16/05/18; **239)** 01 (um) rolamento Fag 6014, código 414976. Avaliado em R\$ 73,00 em 16/05/18; **240)** 04 (quatro) rolamento Fag K495A, código K495A. Avaliado a unidade em R\$ 419,65, totalizando em R\$ 1.678,60 em 16/05/18; **241)** 03 (três) rolamento NJ2311, código NJ2311. Avaliado a unidade em R\$ 426,20, totalizando em R\$ 852,40; **242)** 01 (um) rolamento Num 210B, código Num210B. Avaliado em R\$ 161,30 em 16/05/18; **243)** 01 (um) rolamento Nunj313, código Nunj313. Avaliado em R\$ 185,30 em 16/05/18; **244)** 01 (um) rolamento rolete, código 32612. Avaliado em R\$ 470,90 em 16/05/18; **245)** 01 (um) rolamento rolete duplo, código nj2013. Avaliado em R\$ 228,90 em 16/05/18; **246)** 01 (um) rolamento timkem 368, código 362^a. Avaliado em R\$ 101,00 em 16/05/18; **247)** 01 (um) rolamento timkem, código 26886. Avaliado em R\$ 184,20 em 16/05/18; **248)** 01 (um) rolamento timkem 368^a, código 368^a. Avaliado em R\$ 188,00 em 16/05/18; **249)** 01 (um) rolamento timkem 539, código 539. Avaliado em R\$ 217,00 em 16/05/18; **250)** 01 (um) rolamento timkem 641 cone, código 641. Avaliado em R\$ 381,50 em 16/05/18; **251)** 01 (um) rolamento timkem cone, código 27620. Avaliado em R\$ 190,75 em 16/05/18; **252)** 01 (um) rolamento timkem, código 532. Avaliado em R\$ 140,60 em 16/05/18; **253)** 03 (três) separador de disco goble, sem código. Avaliado a unidade em R\$ 125,35, totalizando em R\$ 376,05 em 16/05/18; **254)** 03 (três) separador de disco grade niveladora, sem código. Avaliado a unidade em R\$ 68,00, totalizando em R\$ 204,00 em 16/05/18; **255)** 02 (dois) separador NH, código 485798. Avaliado a unidade em R\$ 55,50, totalizando em R\$ 111,00 em 16/05/18; **256)** 01 (um) silencioso case, código E62522. Avaliado em R\$ 143,90 em 16/05/18; **257)** 01 (um) silencioso case, código E62001. Avaliado em R\$ 73,00 em 16/05/18; **258)** 01 (um) silencioso silentec, código 2178. Avaliado em R\$ 136,25 em 16/05/18; **259)** 01 (um) suporte, código 486061. Avaliado em R\$ 59,30 em 16/05/18; **260)** 25 (vinte e cinco) suporte, código 1031854. Avaliado a unidade em R\$ 14,40, totalizando em R\$ 360,00 em 16/05/18; **261)** 01 (um) suporte 001338, código 1338. Avaliado em R\$ 64,30 em 16/05/18; **262)** 01 (um) suporte banco trato CBT, código 620201003. Avaliado em R\$ 390,20 em 16/05/18; **263)** 02 (dois) suporte catterpillar, código 2M7119. Avaliado a unidade em R\$ 49,00, totalizando em R\$ 98,00 em 16/05/18; **264)** 02 (dois) suporte côncavo NH, código 335307. Avaliado a unidade em R\$ 29,40, totalizando em R\$ 58,80 em 16/05/18; **265)** 01 (um) suporte das peneiras SLC, código CA20301. Avaliado em R\$ 139,50 em 16/05/18; **266)** 01 (um) suporte FB880191, código 880191. Avaliado em R\$ 104,40 em 16/05/18; **267)** 01 (um) suporte HV137, código HV137. Avaliado em R\$ 233,00 em 16/05/18; **268)** 02 (dois) suporte MF, código 61060045. Avaliado a unidade em R\$ 181,00, totalizando em R\$ 362,00 em 16/05/18; **269)** 01 (um) suporte MF, código 1101287. Avaliado em R\$ 51,20 em 16/05/18; **270)** 01 (um) suporte NH, código 424248. Avaliado em R\$ 161,00 em 16/05/18; **271)** 01 (um) suporte NH, código 308949. Avaliado em R\$ 250,00 em 16/05/18; **272)** 02 (dois) suporte NH, código 310097. Avaliado a unidade em R\$ 29,40, totalizando em R\$ 58,80 em 16/05/18; **273)** 02 (dois) suporte NH, código 309301. Avaliado a unidade em R\$ 51,23, totalizando em R\$ 102,46 em 16/05/18; **274)** 01 (um) suporte NH, código 301320. Avaliado em R\$ 36,00 em 16/05/18; **275)** 01 (um) suporte NH, código 482218. Avaliado em R\$ 81,00 em 16/05/18; **276)** 01 (um) suporte NH, código 495141. Avaliado em R\$ 40,33 em 16/05/18; **277)** 01 (um) suporte NH, código 309596. Avaliado em R\$ 69,10 em 16/05/18; **278)** 01 (um) suporte NH, código 487721. Avaliado em R\$ 55,60 em 16/05/18; **279)** 01 (um) suporte NH, código 320497. Avaliado em R\$ 33,80 em 16/05/18; **280)** 01 (um) suporte NH, código 350499. Avaliado em R\$ 24,00 em 16/05/18; **281)** 01 (um) suporte NH, código 485060. Avaliado em R\$ 52,30 em 16/05/18; **282)** 01 (um) suporte NH, código 280018. Avaliado em R\$ 61,00 em 16/05/18; **283)** 01 (um) suporte NH, código 362425. Avaliado em R\$ 77,40 em 16/05/18; **284)** 01 (um) suporte NH, código 416718. Avaliado em R\$ 64,30 em 16/05/18; **285)** 01 (um) suporte NH, código 1001. Avaliado em R\$ 56,00 em 16/05/18; **286)** 07 (sete) suporte NH, código 325067. Avaliado a unidade em R\$ 58,00, totalizando em R\$ 406,00 em 16/05/18; **287)** 01 (um) suporte NH, código 825149. Avaliado em R\$ 39,20 em 16/05/18; **288)** 01 (um) suporte SLC, código AB02601. Avaliado em R\$ 148,00 em 16/05/18; **289)** 01 (um) suporte SLC, código AZ00611. Avaliado em R\$ 92,65 em 16/05/18; **290)** 04 (quatro) suporte SLC, código CA04401. Avaliado a unidade em R\$ 36,00, totalizando em R\$ 144,00 em 16/05/18; **291)** 01 (um) suporte SLC0013963, código 13963. Avaliado em R\$ 100,30 em 16/05/18; **292)** 01 (um) suporte sobre tanque NH, código 300757. Avaliado em R\$ 70,85 em 16/05/18; **293)** 01 (um) suporte unha AR-01, código OP808106. Avaliado em R\$ 27,25 em 16/05/18; **294)** 17 (dezessete) suporte unha case, código D26368. Avaliado a unidade em R\$ 30,50, totalizando em R\$ 518,50 em 16/05/18; **295)** 01 (um) suporte unha OP506306, código OP506306. Avaliado em R\$ 29,40 em 16/05/18; **296)** 01 (um) suporte união CBT, código 1353. Avaliado em R\$ 235,35 em 16/05/18; **297)** 01 (um) tampa da alavanca case, código 1884/5389. Avaliado em R\$ 432,70 em 16/05/18; **298)** 04 (quatro) tampa de rolete AD7, código MT28. Avaliado a unidade em R\$ 85,00, totalizando em R\$ 340,00 em 16/05/18; **299)** 01 (um) tampa de rolete MF, código MF 3366. Avaliado em R\$ 92,65 em 16/05/18; **300)** 01 (um) tampa NH, código 468820. Avaliado em R\$ 220,20 em 16/05/18; **301)** 01 (um) tampa NH, código 310068. Avaliado em R\$ 8,25 em 16/05/18; **302)** 03 (três) tampa NH, código 210119. Avaliado a unidade em R\$ 38,15, totalizando em R\$ 114,45 em 16/05/18; **303)** 01 (um) tampa NH, código 321005. Avaliado em R\$ 223,45 em 16/05/18; **304)** 01 (um) tampa NH, código 485799. Avaliado em R\$ 33,79 em 16/05/18; **305)** 01 (um) tampa SLC, código DQ02662. Avaliado em R\$ 207,00 em 16/05/18; **306)** 01 (um) tampa SLC, código P-3222. Avaliado em R\$ 158,05 em 16/05/18; **307)** 01 (um) tampa SLC, código 1365. Avaliado em R\$ 315,00 em 16/05/18; **308)** 01 (um) tampa SLC, código DQ02886. Avaliado em R\$ 177,00 em 16/05/18; **309)** 01 (um) tampa tanqua kumatsu, código 333866. Avaliado em R\$ 87,20 em 16/05/18; **310)** 01 (um) tampa tom. de potência SLC, código DB00901. Avaliado em R\$ 86,00 em 16/05/18; **311)** 01 (um) tampa tom. de potência SLC, código DB00901. Avaliado em R\$ 64,30 em 16/05/18; **312)** 03 (três) tampão NH, código 310067. Avaliado a unidade em R\$ 31,61, totalizando em R\$ 94,83, em 16/05/18; **313)** 01 (um) tampão NH, código 309534. Avaliado em R\$ 384,75 em 16/05/2018; **314)** 01 (um) tampa cilindro SLC, código DQ02759. Avaliado em R\$ 514,50 em 16/05/18; **315)** 01 (um) tanque hidráulico CBT, sem código. Avaliado em R\$ 390,20 em 16/05/18; **316)** 01 (um) telha trator D30, código 1324. Avaliado em R\$ 99,20 em 16/05/18;



PODER JUDICIÁRIO
ESTADO DE SANTA CATARINA

317) 02 (dois) terminal Michigan, código 523461. Avaliado a unidade em R\$ 61,05, totalizando em R\$ 122,10 em 16/05/18; **318)** 02 (dois) trava NH, código 300010. Avaliado a unidade em R\$ 52,23, totalizando em R\$ 104,46 em 16/05/18; **319)** 01 (um) trava SLC, código DF02701. Avaliado em R\$ 47,96 em 16/05/18; **320)** 01 (um) tubo 1G1689, código 1G1689. Avaliado em R\$ 23,00 em 16/05/18; **321)** 01 (um) tubo do molinete NH, código 372981. Avaliado em R\$ 41,45 em 16/05/18; **322)** 01 (um) tubo do molinete NH, código 333964. Avaliado em R\$ 33,80 em 16/05/18; **323)** 02 (dois) tubo NH, código 372370. Avaliado a unidade em R\$ 15,50, totalizando em R\$ 37,00 em 16/05/18; **324)** 01 (um) terminal elev. Grãos, sem código. Avaliado em R\$ 156,95 em 16/05/18; **325)** 02 (dois) válvulas, código 255925. Avaliado a unidade em R\$ 54,50, totalizando em R\$ 109,00 em 16/05/18; **326)** 01 (um) válvula caterpillar, código 3T9562. Avaliado em R\$ 110,90 em 16/05/18; **327)** 01 (um) válvula termostática, código 6104603. Avaliado em R\$ 95,65 em 16/05/18; **328)** 01 (um) válvula termostática, código 101380. Avaliado em R\$ 86,10 em 16/05/18; **3329)** 01 (um) válvula termostática, código 1368. Avaliado em R\$ 272,50 em 16/05/18; **330)** 02 (dois) válvulas, código 255920. Avaliado a unidade em R\$ 155,87, totalizando em R\$ 311,44 em 16/05/18; **331)** 02 (dois) variador velocidade SLC, código BC08001. Avaliado a unidade em R\$ 187,48, totalizando em 374,96 em 16/05/18; **332)** 03 (três) vela aquecedora HWB, código 227283. Avaliado a unidade em R\$ 94,00, totalizando em R\$ 282,00 em 16/05/18. Total da avaliação R\$ 78.700,74 em 16/05/18, corrigido **R\$ 80.765,00 (oitenta mil, setecentos e sessenta e cinco reais)**, em 30/11/18. Vistoria: Rua Vidal Ramos, s/n, Interior, Capinzal/SC.

E, para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, é passado o presente edital, que será publicado na forma da lei, e afixado no lugar de costume, na sede deste juízo. Mais informações com o Leiloeiro Oficial pelo fone/fax (48) 3081-2310 | 3413-7180 ou 99138-6012, e-mail: contato@exitoleiloes.com.br - site: www.exitoleiloes.com.br. Capinzal, 19 de dezembro de 2018. Eu,, Chefe de Cartório, o conferi.

Daniel Radunz
Juiz de Direito